2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2021 № 642
р.п. Шимск

О внесении изменений в план ремонтов автомобильных дорог

общего пользования местного значения Шимского
муниципального района в 2022 году
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Шимского муниципального района, повышение безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.11.2018 № 1486, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в «План ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского муниципального района в 2021 году», утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 03.03.2021 № 171 «Об утверждении плана ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского муниципального района в 2021 году» изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                                  А.Н. Степанов

	Утверждена

постановлением Администрации

муниципального района

от 12.07.2021 № 642

План ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского муниципального района в 2022 году

	№ п/п
	Наименование

автомобильной

дороги
	Целевой показатель
	Вид работ
	Плановые ассигнования

(руб., коп.)

	Протяженность участка,

подлежащая

ремонту (м)
	Площадь

участка,

подлежащая ремонту (м2)

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	«Красный Двор-Князево»
	1980
	7920
	Исправление профиля
дорожного полотна с
добавлением нового материала, укрепление водоотводных канав, вырубка
кустарника
	1 981 000,00
	1 886 000,00
	95 000,00

	2
	«Подъезд к с. Медведь»
	3100
	16990
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	17 747 390.00
	17 569 000,00
	178 390,00

	Всего
	5080
	24910

	19 728 390, 00
	19 455 000,00
	273 390,00